
Id: VMEPQ-HHKSJ-RKDCW-SUJSM-ISHMO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/279/10
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 17 czerwca 2010 r.

w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokółce 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146 ) w związku z art. 36 i art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 
171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 
1241 i Nr 219, poz. 1707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokółce w ten 
sposób, że likwiduje się: 

1) oddział gruźlicy i chorób płuc; 

2) oddział opieki długoterminowej. 

2. Zakończenie działalności komórek organizacyjnych wymienionych w ust. 1 nastąpi z dniem 30 września 
2010 r. 

§ 2. Osobom korzystającym ze świadczeń zdrowotnych realizowanych przez komórki organizacyjne określone 
w § 1 ust. 1 dalsze, nieprzerwane udzielanie świadczeń zdrowotnych, bez istotnego ograniczenia ich dostępności, 
warunków i jakości zapewnią: 

1) w zakresie gruźlicy i chorób płuc: 

a) Klinika Gruźlicy i Chorób Płuc Uniwersytetu Medycznego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. 
K. Dłuskiego w Białymstoku, 

b) Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Białymstoku, 

c) oddział internistyczno-kardiologiczny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokółce. 

2) w zakresie świadczeń pielęgnacyjnych i opiekuńczych w ramach opieki długoterminowej zakład opiekuńczo-
leczniczy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokółce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec


